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URDHER I BRENDSHEM

Nr._ 4 ,daté 07 .05 2024
. “PER . ,
ZBATIMIN E URDHERIT TE PERBASHKET NR.112. DATE 10.07.2024
TE QSHA DHE QNRRASH
PER MIRATIMIN E KALENDARIT PiiR PROCEDURAT E APLIKIMIT DHE TH#
RREGJISTRIMIT NE INSTITUCIONET E ARSIMIT Tii LARTE, PER VITIN AKADEMIK
2024-2025, RAUNDI I PARE?”

Mbéshtetur né¢ Urdhérin e Pérbashkét t€¢ Qendrés sé Shérbimeve Arsimore dhe Qendrés
Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar, Nr.112, dat& 10.07.2024 “Pé&r miratimin e kalendarit
pér progedurat ¢ aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet e arsimit t& larté, p&r vitin akademik 2023-
20247, né Udhézimin Nr.12, dat& 30.06.2023 “Pé&r procedurat ¢ aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet e arsimit t& lart&”, si dhe n& Rregulloret ¢ Brendshme ¢ Fakulteteve “Pér zhvillimin e
konkursit t& pranimit pér vitin akademik 2023-2024, Rektori '

URDHIERON:

1. Té ngrihet Komisioni Qéndror i UST-sé si vijon:

- Prof.Dr. Agron Kasa Kryetar
- Prof.Asc.Dr. Fisnik Brovina Anétar
- Prof.Dr. Dhimitraq Prifti Anétar (Vézhgues prané FSHL)

- Prof.Asc.Dr. Ferdinand Mara  Anétar (Vézhgues prang FVFR)

2. Pran€ UST-s€ ngrihet Komisioni i Verifikimit, i cili &sht& pérgjegjés p& procedurat e verfikimit
té kandidatéve konkurues, si vijon:

- Majlinda Rémbeci Kryetare
- Pranvera Lozi Anétare
- Mimoza Regi Anétare
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3. Datate rregjistﬁmit t& kandidatéve pér konkursin e pranimit jang€ 12 gusht deri né oren 11:00
té datés 19 gusht pér Fakultetin e Shkencave té Lévizjes dhe 12 gusht deri né orén 11:00 t&
datés 22 gusht pér Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit.

4. Dokumentet q&é duhet t& ket& kandidati p&ér rreg] jistrim pé&r konkurset ¢ pranimit do t& jeng:
- 2 fotogragi dokumenti 4x6 - .
- Fotokopje e kartés sé identitetit
- Mandat pagesa e tarifés sé konkurimit
- Kartela mjekésore

5. Konkursi i pranimit pér FSHL-né do t& zhvillohet nga 16.08.2024 — 19.08.2024 dhe pér FVFR
né nga data 20.08.2024 — 22.08.2024, data t€ cilat afishohen né fagen zyrtare t&€ UST-sé&.

6. Fakultetet t& marrin masat p& sigurimin e bazés materiale t¢ domosdoshme pér zhvillimin e
konkursit t& pranimit. Gjaté ditéve t& konkursit duhet t& jeté i pranish&m nj& nga mjekét e secilit
fakultet bashké me materialet € nevojshme pér dhé€nien ¢ ndihmés s€ shpejté.

7. Ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése (Sektori i Shérbimeve dhe Mirémbajtjes), t&
komunikojn& me subjektet pérkatése pér t& siguruar mosndérprerjen e energjisé elektrike nga
data 16.08.2024 deri mé daté 22.08.2024. Pér nj&¢ mbarévajtje sa mé t& miré dhe cilésore, t&
sigurohet gjithashiu brénda t& njgjtave data edhe shérbimi 1 pérforcuar nga Komisiariati i Policisé
pér mbikqyrjen e konkursit t& pranimit. '

8. Grafiku i daljes n& puné né& zbatim t&€ kétij Urdhéri do t& jet€ si vijon:

DATA Denada | Majlinda | Pranvera | Mimoza Laura Enerajda
_ Ahmeti | Rémbeci Lozi Reci | Kokomani | Xhindole

06.08.2024 * *

12.08.2024 ' *

13.08.2024 *

14.08.2024 *

17.08.2024 * * * *

18.08.2024 * * * *

24.08.2024 * * * *

25.08.2024 * * * * *

31.08.2024 * * * *

01.09.2024 * * * *

07.09.2024 * * * *

08.09.2024 * * * *

9. Orari zyrtar pér zbatimin e kétyre procedurave do t& jet€ nga ora 08:00 deri 15:30. Ditét e
pareflektuara n& grafik, jang dit& normale t& punés. Pér t€ gjithé punonjésit q& pér shkak t& kétij
Urdhéri jané t& detyruar t& dalin n& pung ditét e pushimeve (t€ shtuna, t& diela dhe dit& pushimi
zyrtare), likujdimi i detyrimit nga ana e Institucionit do t& kryhet sipas dispozitave ligjore n&
fuqi.
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10. Ngarkohen Dekanatet e Fakulteteve, Administratori i UST-s&, Drejtoria ¢ Zhvillimit t&
Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore, Drejtoria e Sh&rbimeve
Mbéshtetése (Sektori i Shérbimeve dhe Mirémbajtjes), Drejtoria e Marrdhénieve me Jashtg,
Publikun dhe Student&t, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Arkiv-Protokollit; t&€ marrin masa
pér plotésimin e t& gjitha detyrimeve dhe zbatimin e ké&tij Urdhéri.

11. Ky Urdhé&r hyn n€ fuqi menjéherg.

REKTORI

Prof.Dr. Agron K
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